別　記
　第１号様式（第６条関係）
がんばる事業者支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　南房総市長　　　　　　　　　　宛

住所
申請者　名称
代表者氏名

　　　　　年度において、南房総市がんばる事業者支援事業補助金の交付を受けて、下記の事業を行いたいので次のとおり申請します。
記
１　事業名
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　第２号様式（第６条関係）
事業計画書
	申請者
	・名称
・代表者名
・住所（法人の場合は法人の所在地）
・電話
・メールアドレス
・主な業種

	事業実施場所

	本事業で実施する業種

	事業内容

	事業開始から事業完了までのスケジュール等
	・申請日
・着工（購入）日
・完了日
・供用開始日

	業務開始予定年月日

	その他

別紙１（事業計画書添付書類）
補助事業に関する収支計算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	金額
	摘要

	自己資金

	借入金

	補助金

	事業費　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する経費
（事業費）
	補助対象経費
（事業費から消費税を除いた額）
	数量
	使途（具体的に）

	計

（注意）経費区分は、建物、機械設備、備品、構築物、賃借料、車両等とすること。
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費×３０％
（別表第１の上限額と比較し少ない方の額）
	加算額
（別表第２に該当する場合）
	補助金申請額

[bookmark: _GoBack]

1